
 

 

 

International House Joensuu -työyksikön talouskatsaus 1.1.-31.5.2024 
  
HETYJ 18.06.2024 § 46    
7/02.02.02.01/2024    
 

International House Joensuu (IHJ) tarjoaa tietoa, neuvontaa ja ohjausta ulkomailta 
Joensuuhun muuttaneille. IHJ:n asiakasmäärä on ollut maltillisesti kiihtyvässä 
kasvussa syksystä 2023 lähtien. Uudet asiakkaat ovat pääasiassa kuntapaikan 
saaneita, tilapäistä suojelua saavia ukrainalaisia sekä työn, opiskelun tai muun 
syyn vuoksi Joensuuhun tulleiden perheenjäseniä. 
  
Oleskeluluvan perusteista yleisin on tällä hetkellä tilapäinen suojelu, toiseksi 
yleisin on perheside, seuraavaksi tulevat UNHCR:n myöntämä pakolaisasema 
(kiintiöpakolaiset), opiskelu ja työnteko. 
  
Asiakkaiden äidinkieli on yleisimmin venäjä, seuraavaksi yleisimmät kielet ovat 
ukraina ja arabia. Asiointikielistä yleisimmät ovat venäjä, englanti, arabia, suomi ja 
dari. 
 
International House Joensuun tulot koostuvat pakolaisista saatavista 
laskennallisista korvauksista, erikseen haettavasta EU -rahoituksesta (AMIF), 
toteuman mukaan saatavista korvauksista (tulkkauskorvaukset, pakolaisten 
vastaanottoon liittyvät erityiskustannuskorvaukset) sekä kaupungin omasta 
budjettirahoituksesta. Kustannuksista suurin osa muodostuu 
henkilöstökustannuksista ja ostettavista palveluista (mm. tulkkaukset ja suomen 
kielen opetus). 
  
Tulojen arvioidaan toteutuvan kaksinkertaisesti talousarviossa ennakoituun 
nähden. Tulojen ennakoitua suurempi kasvu on seurausta tilapäistä suojelua 
saavien siirtymisestä kuntaan ja kuntaan siirtymisen myötä valtion kunnalle 
maksamista laskennallisista korvauksista. Kasvava asiakasmäärä lisää hiukan 
kuluja, mutta kulujen ennakoidaan toteutuvan kuitenkin pääosin talousarvion 
mukaisesti. 
  
Valmistelija: Kotouttamispäällikkö 
 
Kansliapäällikön päätösehdotus: 
Henkilöstö- ja työllisyysjaosto päättää 
 
merkitä talouskatsauksen tiedoksi. 
 
Päätös: 
Merkittiin tiedoksi. 
 
Kotouttamispäällikkö Eija Asikainen ja kotoutumissuunnittelija Sanna Raetsaari 
olivat kokouksessa asiantuntijoina asian esittelyn aikana.  
 

 


